
 

a paní  Libuše Cejpková 

 

 tel. 603 769 963 
 

4 dny lyžování 
Itálie – Paganella 

4x Paganella 

Pátek večer  1.3. – 6.3. 2019 

cena zájezdu včetně skipasu: 

 8 800 Kč dospělí 

 8 650 Kč senioři narození do         1.12.53 

 7 300 Kč junioři nar.     1.12.02 - 30.11.10 

 3 800 Kč děti narozené 1.12.10 - 31.12.16 

1-lůžkový pokoj:  příplatek 900 Kč 

4-lůžkový pokoj:  sleva  900 Kč/pokoj   

záloha 2000 Kč/os. do 15.10.2018, doplatek 5 týdnů před odjezdem 

cena zahrnuje: 3x ubytování s polopenzí, skipas, dopravu busem, průvodce 

cena neobsahuje: cest. pojištění, pobytovou taxu 2,0 euro/den (od 14 let), platí se na místě 

ubytování s polopenzí:  hotel NEGRESCO*** –  Andalo, 400 od lanovky 

stanice skibusu 50 m od hotelu, centrum Andala 200 m, bazén ACQUAIN (vstupné pro 
hosty hotelu Negresco 4,5 euro/os.) 250 m 

hotelové wellness centrum: sauna a hydromasážní bazének – za poplatek 8 euro/os. 

při raním příjezdu a před odjezdem bude možnost převléknutí v hotelu 

nástupní místo:                                                                                                               Velké Meziříčí 

Uvedené údaje (zejména ceny skipasů) mohou po uzavření smluv s areály a hotely doznat malých změn. 

Při nesrovnalostech platí údaje zveřejněné od září na www.ck-vikend.cz. Tiskové chyby vyhrazeny. 

 

http://www.ck-vikend.cz/

